UHRZEIT

10:00 bis
12:00 Uhr

12:00 bis
14:00 Uhr

14:00 bis
16:00 Uhr

16:00 bis
18:00 Uhr

Dr. Ludger Paschen
Maximilian Wei8
Zusdtzliches Lehrangebot:
fir Modul AVS-BA-M04.2:
Mehrsprachigkeit:

Slavistik:

Anglistik:

Romanistik:

fir Modul AVS-BA-M04.1:
Mehrsprachigkeit:

fir Modul AVS-M12:
Mehrsprachigkeit:

Tutorium zu

Morphologie und Syntax
H3 gebucht (200 Pl

Bruno Olsson

35358
35356
36302
36315

35357
35356

35357

e)

DIENSTAG

BA
35047
Einf. in eine nicht-indogerm. Sprache Il
H 21 gebucht (60 Platze)

BA&MA
35043
Classic Readings in Ling.
CH 33.1.91 gebucht (18 Platze)

BA
35016
Sprachwiss. Feldforschungsmeth.
CH 33.1.91 gebucht (18 Platze)

Jirgen Reischer

Eberhard Gade

Europdische Minderheitensprachen: Aktueller Status und Zukunftsperspektiven
Projektseminar "Dialekte in Europa” - eine vergleichende Bestandsaufnahme

Deutsch und Tschechisch im Sprachkontakt (VL, es gibt auch die dazugehérige Ubung unter der Nummer 36302a)

BA & MA
35056
LaTeX for linguists
ZH 8 gebucht (38 Platze)

BA
35004
Sprachwandel / Historische Linguistik
ZH 3 gebucht (38 Platze)

Linguistisches Kolloguium
R005 gebucht (24 Platze)

Tutor/in

Linguistic Landscapes in Mitteleuropa (PS/HS)

Sprachen der Migration in Bayern

Projektseminar "Dialekte in Europa” - eine vergleichende Bestandsaufnahme

Sprachen der Migration in Bayern

BA
Einfiihrung in die Informatik fiir
Geisteswiss.
VG 2.39 gebucht (24 Platze)

BA & MA
Forschungsseminar
VG 0.04 gebucht (24 Platze)

BA & MA
35029
Statistik fiir Linguisten
ZH 8 angefragt (38 Platze)

MA
35055
Die Sprachen des Kaukasus
R009 gebucht (24 Platze)

BA
35006
Morphologie und Syntax
H5 gebucht (70 Platze)

MITTWOCH 1 MITTWOCH 2 . DONNERSTAG | DONNERSTAG I

BA
35013
Semantik und Pragmatik
VG 0.05 gebucht (24 Plétze)

BA
35015
Korpusanalyse
RWH?1 CIP-Pool(RWHG 0.31) gebucht
(15 Plitze)




	SS 2026

