

UHRZEIT	MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH 1	MITTWOCH 2	DONNERSTAG I	DONNERSTAG II
10:00 bis 12:00 Uhr		BA 35047 Einf. in eine nicht-indogerm. Sprache II H 21 gebucht (60 Plätze)			BA & MA 35029 Statistik für Linguisten ZH 8 angefragt (38 Plätze)	
12:00 bis 14:00 Uhr		BA & MA 35043 Classic Readings in Ling. CH 33.1.91 gebucht (18 Plätze)	BA & MA 35056 LaTeX for linguists ZH 8 gebucht (38 Plätze)		MA 35055 Die Sprachen des Kaukasus R009 gebucht (24 Plätze)	BA 35013 Semantik und Pragmatik VG 0.05 gebucht (24 Plätze)
14:00 bis 16:00 Uhr	Tutorium zu Morphologie und Syntax H3 gebucht (200 Plätze)	BA 35016 Sprachwiss. Feldforschungsmeth. CH 33.1.91 gebucht (18 Plätze)	BA 35004 Sprachwandel / Historische Linguistik ZH 3 gebucht (38 Plätze)	BA Einführung in die Informatik für Geisteswiss. VG 2.39 gebucht (24 Plätze)		BA 35015 Korpusanalyse RWH1 CIP-Pool(RWHG 0.31) gebucht (15 Plätze)
16:00 bis 18:00 Uhr			Linguistisches Kolloquium R005 gebucht (24 Plätze)	BA & MA Forschungsseminar VG 0.04 gebucht (24 Plätze)	BA 35006 Morphologie und Syntax H5 gebucht (70 Plätze)	

  

Dr. Ludger Paschen	Bruno Olsson	Jürgen Reischer	N. N.
Maximilian Weiß	Katharina Rosengarth	Eberhard Gade	Tutor/in

**Zusätzliches Lehrangebot:**

für Modul AVS-BA-M04.2:

<b>Mehrsprachigkeit:</b>	35358	Europäische Minderheitensprachen: Aktueller Status und Zukunftsperspektiven
	35356	Projektseminar "Dialekte in Europa" - eine vergleichende Bestandsaufnahme
<b>Slavistik:</b>	36302	Deutsch und Tschechisch im Sprachkontakt (VL, es gibt auch die dazugehörige Übung unter der Nummer 36302a)
	36315	Linguistic Landscapes in Mitteleuropa (PS/HS)
<b>Anglistik:</b>		
<b>Romanistik:</b>		

für Modul AVS-BA-M04.1:

<b>Mehrsprachigkeit:</b>	35357	Sprachen der Migration in Bayern
	35356	Projektseminar "Dialekte in Europa" - eine vergleichende Bestandsaufnahme

für Modul AVS-M12:

<b>Mehrsprachigkeit:</b>	35357	Sprachen der Migration in Bayern
--------------------------	-------	----------------------------------